
Onderwerp:Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

I. De achtste wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014 vast te

stellen inhoudende dat:

1. De bevoegdheid tot het nemen van alle noodzakelijk besluiten in het kader van de verstrekking

van subsidie voor activiteiten op het terrein van jeugdbescherming en jeugdreclassering

en op het terrein van jeugd- en opvoedhulp op grond van de Jeugdwet, wordt gemandateerd

aan het bestuur van de Uitvoeringsorganisatie Jeugdzorg IJsselland en ter zake van dit

mandaat wordt ingestemd met het verlenen van ondermandaat;

2. Onder de onder 1. vermelde bevoegdheid mede wordt begrepen het nemen en verrichten

van alle noodzakelijk voorbereidingshandelingen en –beslissingen, alsmede de bevoegdheid

te besluiten tot het niet behandelen van aanvragen;

3. De bevoegdheid te beslissen op bezwaar gericht tegen de hiervoor genoemde besluiten

wordt gemandateerd aan het bestuur van de Uitvoeringsorganisatie Jeugdzorg IJsselland.

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 15 november 2014.

Aldus besloten op 16 december 2014.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

  

A.G.J. (Ton) StrienA.(Arie) Oeseburg

Nr. 79651

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2014 nr. 79651 23 december 20141


